1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 16

ПОС.КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ  РАЙОН ИМЕНИ И.П.ФЕДОРОВА

ПРИКАЗ

от ______                                                                                           № _____

пос.Красносельский

Об организации учета детей, подлежащих обязательному обучению в

муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении средней

общеобразовательной школы №16 пос.Красносельского муниципального

образования Гулькевичский район имени И.П.Федорова

На основании приказа управления образования администрации

муниципального образования Гулькевичский район от 09.08.2021 года № 562-

О «Об организации учета детей, подлежащих обязательному обучению в

общеобразовательных учреждениях муниципального образования

Гулькевичский район» с целью  создания банка данных о детях от 0 до 18 лет,

проживающих на территории микрорайона школы и подлежащих обучению в

школе, для перспективного комплектования школы и обеспечения исполнения

требований ст. 66 Закона Российской Федерации «Об образовании в

Российской Федерации» от  29.12.2012 года № 273-ФЗ п р и к а з ы в а ю:

1. Провести в период с 23 по 31 августа 2021 году подворовый обход, привлекая

педагогических работников, членов Совета профилактики, школьных штабов

воспитательной работы, участковых инспекторов (по согласованию).

2. При проведении подворового обхода руководствоваться рекомендательным

письмом «О порядке проведения общеобразовательными учреждениями

подворовых обходов» (приложение№1)

3. Своевременно проинформировать управление  образования  о результатах

проведения  подворовых обходов в микрорайоне школы (приложение №2).

4. Подворовый обход проводить согласно закрепленных участков для

подворового обхода за следующими педагогами школы:

2

Улица  №
Ф.И.О педагога

школы

Советская 1-60 Николаенко Н.Н.

61-109 Моловцева А.Г.

Шоссейная 1-60 Ермакова Д.В.

53-103 Перепеличенко Г.В.

Северная

Пер Северный

1-72

1-5

Перкова Н.С.

Гагарина

Пер. Гагарина

1-70

1-23

Зиновьев В.М.

Почтовая Вся улица Петров А.Ю.

Лермонтова

40 -103 Пыцан С.В.

1-39 Байбакова Е.А.

Пер.1Лермонтовский 1-22 Озерова В.В.

Пер. 2 Лермонтовский 1-13

Лесная, пер.Лесной 1-90, 91-146, (весь переулок) Солодов И.С.

Пер.Комсомольский

Октябрьская

(весь переулок)

Ул. Октябрьская

Нечетные

Солянова А.Ю

Октябрьская четная сторона.

ул.Октябрьская № 1-28

Влизкова Е.И.

Заводская 1-25 Чеботарева Ю.Г.

Красная Вся улица Дунаева В.А

Комарова  Нечетные вся улица Тясина Н.А

четные Тенькина И.Д

Тупиковая 1-24 Чутченко С.В.

Окружная 1-28 Кикоть Т.П.

Пер.Вишневый 1-7

Урожайная 1-26 Касмынина И.А.

Западная 1-28

Луговая 1-15;2-12 Рогоза А.А.

Приозерная 1-11;2-28

Южная 1-27;2-20 Рогоза М.И.

 Ручейная 1-35;2-34

Юбилейная 1-39;  Горпенченко И.И.

Железнодорожная 1-122 Кравец Н.В.

Джавадян Е.Е.

Песчаная 1-46   Давыдюк Е.Е.

3

Школьная  1-52 Андриадис М.В

53-108 Иванова Л.Л.

Восточная Вся улица Симоненко Т.Д

60 лет СССР Не четные Пархоменко Л.В.

четные Рамзаев О.В.

Подгорная

1-80 Борисова Е.В.

81-106 Цаан В.В

Пер.Подгорный  1-15 Шмелева В.Ф.

Пионерская  1-54 Пронина Т.С.

Штанько О.В.

Пролетарская 1-66 Романова О.И

67-136  Кузнецов Б.Н

Кооперативная Вся улица Андреева Л.А.

Строителей 26,28,30,31,32

,33,34,35, 36

Власюк А.В.

Строителей 6,7,11,12,13,14,15,17,19   Бражникова Л.А.

Строителей 18,20,44 Потапова Н.Ю.

Строителей 43, 42; Лесообход  20,1-5 Шушкова Р.Н.

Строителей 46, 37,38, Борисова И.П.

Строителей 45 Дмитриева Н.А

Строителей 40, 39,41  Кузнецов Б.Н

Строителей 16,21,23,25 Болдырева  С.В.

5. Ответственной за сбор и обработку информации по результатам подворового

обхода    назначить:  социального педагога школы.

6. Срок сдачи результатов подворового обхода  педагогами школы согласно

закрепленных  участков 31 августа 2021 года.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя по

воспитательной работе Булгакова К.Ю..

8. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор

муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной школы №16

пос.Красносельского муниципального

образования Гулькевичский район

имени И.П.Федорова                                                                       Е.Н.Рогоза

4

ЛИСТ  ОЗНАКОМЛЕНИЯ

с приказом муниципального  бюджетного  общеобразовательного  учреждения

средней  общеобразовательной  школы  №16 пос. Красносельского

муниципального образования Гулькевичский район имени И.П.Федорова

    от «___»_________года №_____

Об организации учета детей, подлежащих обязательному обучению в

муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении средней

общеобразовательной школы №16 пос.Красносельского муниципального

образования Гулькевичский район имени И.П.Федорова

№
п/п

Должность Ф.И.О. Дата
ознакомления

Расписка  в
ознакомлении

1.  Учитель истории и

обществознания

Айрапетова В.Ю.

2.  Педагог-психолог Андреева Л.А.

3.  Заместитель
директора по ВР

Булгакова К.Ю.

4.  Учитель
математики

Борисова И.П.

5.  Учитель

иностранного
языка

Борисова Е.В.

6.  Учитель
информатики

Байбакова Е.А

7.  Учитель
начальных классов

Бражникова Л.А.

8.  Педагог психолог Влизкова Е.И.

9.  Учитель

начальных классов

Власюк А.В.

10.  Учитель
иностранного

языка

Горпенченко И.И.

11.  Учитель русского

и литературы

Давыдюк Е.В.

12.  Учитель

начальных классов

Дмитриева Н.А.

13.  Учитель
начальных классов

Джавадян Е.Е

14.  Учитель ИЗО Ермакова Д.В.

15.  Учитель

физической
культуры

Зиновьев В.М.

5

16.  Учитель

начальных классов

Иванова Л.Л.

17.  Учитель

начальных классов

Кравец Н.В.

18.  Учитель

физической
культуры

Карл Л.И.

19.  Учитель биологии Касмынина И.А.

20.  Учитель
иностранного

языка

Кикоть Т.П.

21.  Учитель

начальных классов
заместитель

директора по УВР

Моловцева А.Г.

22.  Учитель истории и

обществознания

Николаенко Н.Н.

23.  Учитель
начальных классов

Пыцан С.В.

24.  Учитель
начальных классов

Перкова Н.С.

25.  Учитель русского
и литературы

Пархоменко Л.В.

26.  Учитель истории и

обществознания

Перепеличенко Г.В.

27.  Учитель русского

и литературы

Петров А.Ю.

28.  Учитель русского

и литературы

Пронина Т.С.

29.  Учитель
начальных классов

Рогоза А.А.

30.  Учитель
технологии

Рогоза М.И.

31.  Преподаватель-
организатор ОБЖ

Рамзаев О.В.

32.  Учитель

иностранного
языка

Романова О.И.

33.  Учитель
физической

культуры

Солодов И.С.

34.  Учитель истории и

обществознания

Тясина Н.А.

6

35.  Учитель

физической
культуры

Тенькина И.Д.

36.  Учитель
математики

Штанько О.В.

37.  Учитель
начальных классов

Шушкова Р.Н.

38.  Учитель

технологии

Шмелева В.Ф.

39.  Учитель

начальных классов

Чеботарева Ю.Г.

40.  Учитель музыки Чутченко С.В.

41.  Учитель
математики

Симоненко Т.Д.

42.  Учитель логопед Цаан В.В

43.  Учитель

начальных классов

Солянова А.Ю

44.  Учитель

начальных классов

Андриадис М.В

45.  Учитель
английского

Кузнецов Б.Н

46.  Учитель
математики

Дунаева В.А

47.  Учитель русского
языка и литературе

Озерова В.В

48.  Учитель русского

языка и литературе

Болдырева  С.В.

		Рогоза Екатерина Николаевна
	Я являюсь автором этого документа